

Świetlica wiejska w Byczynie zyska nowe oblicze



Trwają roboty budowlane związane z przebudową budynku świetlicy wiejskiej w Byczynie. Przedsięwzięcie obejmuje roboty rozbiórkowe, wykonanie fundamentów, ścian, podłóży, uzupełnienie ścian i tynków, a także wykonanie konstrukcji i pokrycia dachów. W ramach prac zaplanowano również montaż stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wykonanie docieplenia budynku, podjazdu dla osób niepełnosprawnych, schodów oraz opaski. Tę część robót Gmina Dobre sfinansuje z własnych środków.

Z kolei na realizację zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Byczynie - Etap II, wraz z jej wyposażeniem” dla operacji typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 stanowiącą kontynuację opisanego wyżej przedsięwzięcia Gminie udało się uzyskać dofinansowanie unijne. Umowa na realizację tej części inwestycji została zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Dobre Stefanem Śpibidą przy kontrasygnacie Skarbnik Gminy Dobre Cecylii Danuty Nowak a Urzędem Marszałkowskim.

W ramach operacji pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Byczynie - Etap II, wraz z jej wyposażeniem” sfinansowane zostaną prace polegające na odbudowie stropów, budowie ścianek działowych, montażu stolarki drzwiowej wewnętrznej, wykonaniu posadzek i malowaniu, a także roboty związane z instalacją sanitarną, wody, grzewczą i elektryką. Zadanie obejmie również zakup wyposażenia w postaci stołów, krzeseł, mebli kuchennych, kuchni gazowo-elektrycznej, lodówki oraz zmywarki. Całkowita wartość projektu to 288 144, 27 zł. Kwota pomocy to 183 346,00 zł, a więc 63,63% wydatków kwalifikowalnych.

Joanna Maciejewska

Zdjęcie: Łukasz Piecyk/Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Dawid Adamski

Data powstania: 13.09.2018 15:35

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1319

Wydrukowano z serwisu: archiwum.ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-22 18:08:11